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Egész ívre — P 
Pél ívre - P 
Negyed évre 4-80 P 
Egy hónapra 1'60 P
Egyes szára ára 0 08 P

Előfizetési ár helyben 

házhoz hordva 

vidéken postán küldve

íXÜCSKEMtn FRISS ÚJSÁG)
ÚCGETLEN POLITIKAI NAPILAP

Megjelenik minden nap 

* lap szellemi és anyagi ré­
szit érintő összes küldemé­
nyek a szerkesztősig vagy 
kiadóhivatal címére küldendők 

Szerkesztőség is kiadóhivatal 
V. kér., Kittemplom-köz.

Telefonszám: 141

Vasútépítés, a borfo­
gyasztási adó és a 
vásárok vasárnapra 

helyezése szerepelnek 
az esztendő utolsó 

városi közgyűlésének 
napirendjén

A város törvényhatósági bl 
zottsdga f. hó 29 én délelőtt 9 
órakor tartja december havi ren­
des közgyűlését. Az esztendő 
utolsó közgyűlésének tárgysoro­
zata a következő:

Polgármesteri jelentés a köz 
Igazgatás 1928. évi r.ovember havi 
állapotáról. — A város módo 
silóit gyámpénztáti szabályrende­
letének jóváhagyása. — a Kecs­
kemét—Kccsér—ujkécsk-i és a 
Kecskemét—Klskunhsla$--kiskő 
rösi vasút, orrai előmunkálati 
engedélye érvényének msghosz 
szebbítés*. — A szentkirályi gaz­
dasági vasút terveinek és költ 
tégve’.ésénck elkészítése. — A 
kecskeméti gazdasági vasút en 
gtdéy okiratának kérelmezése. 
— A városi borfosyaszláii adó 
ügyében a városi tanács éo a 
perzügyl bizottság javaslata — 
A C-ongrfid—K-cske—Kecske­
méti ÁrmentesitŐ Társulatba való 
belépés. — Az 1929. évi leg­
több adót fize.ó ih. bizottsági 
:agok névjegyzékét a th. bíráló 
választmány beíerjeszü. A ¡röz- 
Igazgttási bizottságból kilepő 
5 tag helyének beió’tése. — 
A th. igazoló válaeztmány a 
számonkérőszék, a th. bl.áló 
választmány és a kereskedő­
tanonciskola felügyelő bízottad 
gán'k ujjáaiakliása. — A köz­
egészségügyi bizottságban meg 
üresedett tagsági helyek belől 
tése. — A felsőker skedelmi 
iskola felügyelő bizoiitágénak 
Újjáalakítása.

A város vadát-z 41 jog.» bérbe­
adásitól és gyakorlásáról alko­
tott szabályrendeletének jóvá­
hagyása — Haszonbérügyek.

Szabó Sándor znyakönyvve 
zető helyettesnek magasabb fize­
tési osztályba vuló előléptetése.

A új kegyesrendi főgimnázium, 
valamint a ref. tanilónökípzö 
intézet és fiúlnt.rnáius építésé 
hez való hozzájáruiás tárgyában 
tanácsi és pénzügyi bizottsági 
javaslat. — A kecskeméti orszá­
gom vásároznia hétköznapról 
vasámspru való visszahelyezése 
ügyében a városi tanács javaslata.

Január első felében nevezik ki 
» Társadalombiztosító hétszáz 
új tisztviselőjét. — Az amerikai 
magyarok nemzetgyűlést hívtak 
össze. — Ma kezdődőit a lilla­
füredi vadászat a kormány tag­
jainak részvételével.

Epyml’lió ember betegedett 
meg sptnyolná'.hában. — A 
azovjethatóságok evek óta váltó­
hamisítások révén pénzelték pro­
paganda ügynökeiket. — Kará­
csony előtt ölm"!ló gramofon- 
lemezt adtak el Berlinben.

Rothermere

Ország-Világ
Közel huszonöt százalékkal 

emelkedett 4 tejfogyasztá s or 
szígos állaga. — Megjelent rz 
öregségi és rokkantsági biztosi 
lás végrehajtási utasítása. — A 
képviselőház 47 tagja egyetlen 
egyszer sem szólalt fel a három­
éves ciklus 236 ülésén. — A 
kereskedelmi miniszter köriévé 
lei intézett az Iparteslületekhez 
a Kézműves Kamara ügyében. —

Politikai kötőben 
feltűnési keltett az 
amilyet Rothermere 
dött karácsony napján a magyar 
népnek. Ennek ez üzenetnek 
legfonlosabo részét a követke­
zőkben adjuk:

»Nyíltan és őszintén felhívom 
az ország figyelmét néhány olyan 
jele nségre, amelyi k a legnagyobb 
mértékben veszélyeztetik nem­
csak a revíziós harc sikerét, ha 
nem az ország égés? jövőjét és 
boldogulását. — A Habsburgok 
trőnraemelése a ms.yzr gazda­
sági élet stabilitásénak m.gren 
düiését jelenten' ! Musso’inlnek 
határozott, félrem:. yarázha »tlan 
és végleges intelme szerint e 
Habsburg-báz bármely tagjának 
a magyar trónra va’ó ültetése 
katasztrófálisan veszélyeztetné 
Magyarország külpolitikái érd: 
kelt

Határozott és közvetlen tudo­
másom van arról, hogy az olasz 
miniszterelnök e kijelentése egya 
tűnt vonatkozott a H.bsbnrg 
ház minden «gyes tagjára, bár­
mily távoli legyen Is azoknak a 
trónhoz való igénye.«

»Revízió fs gazdasági helyzet 
javítása: ennek a két kérdésnek 
kell a magyar politika sarkalatos 
portijának, legfőbb törekvést! 
tárgyiunk lenni. A gazdasági 
stabilitás fenntartása és az ország 
kétségtelenül nagy, de kihaszná­
latlanul hagyott erőforrásainak 
kihasználása igen tekintélyes s 
vazdaságlhg Is előnyös külföldi 
kölcsönök felvételei fogj» szűk 
séyessé tenni.

Epptn ennek a célnak íz 
érdekében, a kormánynak lebe 
tővé kell végre tennie azt is, 
hogy u nemzet égisz jövőjét 
befolyásoló, sorsdöntő kérdések 
ben szabadon nyilvánulhasson 
meg a nép szabad akarata.

Az az impresszióm, mely szer­
teszét úgy Európa, mint Amerika 
hivatalos köreiben és közvéic 
ményíb-n fennáll s amely már 
már azt mondja, hogy tz ösz- 
szeom'oit Bratlnau rezsimhez he 
sonlltó m»£yar választási rend­
je es s véleménynyilvánítás 

fennálló erős korlátozásai mel 
lett a m-gyar nép Igazi hangu­
lata nem juthat szabadon kifeje 
zésre, — semmikép sem kedvez 
Magyarország érdekeinek és le- 
álmelyének.«

Ra hermere lord üzemiének 
rendkívüli r:agy kül és belpoli 
rlkal jelentősége van. Nagy Emil 
szerint a lord üzeneieo«.n az 
Igazaág szállt le a magyar népre.

»A sajtó, a gondolat és gyű 
lekezésl szabadság csonkasága

lord üzenetét szóvá teszik 
a képviselőházban

igen nagy 
sz üzenet, 

lord küi-

— mondja Nagy Emil — hát­
ráltatja a nemzeti gondplat erő 
teljes kifejlődését és azt is hir­
dettem lépten-nyomon, hogy ha 
a trianor i M gyarország ama 
hírneve, hogy a kormány fél a 
néptől, meg nem változik, a 
revízió erőteljesebb lendületét ne 
várjuk. A 'ord revíziós tervének 
fundamentuma az, hogy a trianoni 
hatirok kiigazítására főleg azért 
van szükség, mert «nélkül nem 
lehetséges semmiféle őszinte 
béke Európa eme részében. Te­
hát az ó gondolata egy józan, 
becsületes kompromisszum a

szomszédokká.!. Ez az angol 
észjárás. Hj Magyarország ki­
rálya egy Habsburg főherceg 
lenne, annak nem hinné el a 
nagyvi.ág, hogy nern íörekszk a 
régi monarchia visszaállítására és 
igy nemzetköz! szempontból 
nem tartja » lord célszerűnek a 
revízióra « Hrbsburg-restaurádó 
bárminő fajtatját.

Lukács György, az egységes­
párt lag|a helyesli a lordc.ak a 
választásokra vonatkozó meg 
alkpiiasát és kijelenti, hogy a 
szavazás titkossága zz államno! 
gári nézetek szebad megnyilvá­
nulásának elengedhetetlen felté­
tele és hogy e?en a téren nagy 
lépéssel keli előremennünk.

A legitimisták főleg a király­
kérdésre vonstkozó'ag helytele­
nítik a lord üzenetéi.

Értesülésünk szerint Ro’her- 
mere lord karácsonyi üzenetére 
Illetékes részről olyan helyen 
hangzik el illetékes válasz, mely 
méltó lesz Magyarország jótevő­
jének jóindulatú tanácsaira.

A belügyminiszter elutasította 
a vadászterüieti fellebbezést

város törvényhatósági bi- lés! határozatot semmisítse meg.
A felebbezés a kecskeméti 

vadászok körében nagy feltű­
nést keltett és nagy érdeklődés­
sel várták a miniszter döntését, 
amely a mai postával érkézéit 
meg Zlmay Károly polgármes­
terhez.

Srcltovszky Béla belügymi­
niszter klratbsn közölte ma a 
város közönségével, hogy a fel­
lebbezést elutasította és a köz­
gyűlés határozatát jóváhagyta.

A -------- -........,---------
zottsága a junlus havi közg>ű- 
lésen évi 8000 pengő bérért 
újabb Hz évre a Vadásztársaság­
nak adu bérbe a városi vadász­
területeket.

A közgyűlés határozata ellen 
Szappano« István, Szappanon 
Elek és Muriközy József kecs­
keméti földbirtokosok felebbe- 
zéssel éllek és évi 15 000 p.ngő 
bírt kínálva, arra kérték a bel 
ügyminisztert, hogy a közgvű-

Vadászás közben agyonlőtte 
legjobb barátját és elástaa kert földjében

Műit év november 13-án .ha 
lálos szerencsétlenréK törtért 
P.nylk Mihály Újkécskel vidőr 
házánál.

Pjnyik Mihály este lakod» 
lomba ment, előbb azonban két 
csövű töltött vadászfegyverét 
felakasztotta a nyitott k*mráb»n. 
A vadőr alig tette ki lábá‘ a 
házból, a családnál levő fiatal­
korú cipészsegéd leakasztotta c 
fegyvert ts Pálinkás Vince bn- 
;á'j!val vadászni kezdett a ház 
körül.

Rövidesen egy fogoly tévedt 
a fegyver csöve elé s a cipész- 
sei’íd egyetlen lövéssel létért- 
tette. EzU'án a kilőtt löveget a 
bal csőből kivette és helyébe n 
jobb evőben levő lövedéket 
helyezte el.

Bcbrálas közben a fegyver új­
ból elsült és eltalálta Pálln'.as 
Vincét. A szerencsétlen f.ú hol 
Un esett össze. A clpé«zsegéd 
telt- után megrémül’ és hirtelen 
elhatározásában gödiöt ásott a 
kertben, abban elásta legjobb 
barátjának alig klhü t holttestéi 
és a rögtönzött hantot szeméit«! 
behintette.

Ríggel Uiban tírt baza lányi

val együtt Panyik Mihály, a ci­
pészsegéd azonban egyetlen szó 
val sem árulta cl a halálos sze­
rencsétlenséget, sőt nagy öröm­
mel újságolta, hogy egyetlen 16 
véssél egy foglyot ejtett el.

Délután azután már au'atnl 
k.zdtek a ki Pálinkás Vince 
u’á.t a csendőré« Panyik M háiy 
házánál, vallatóra fogták a ci­
pészsegédet, aki röviden beis- 
merte szörnyű tettét Ú,;y mon 
doha el az eseményeket, hogy 
a fegyvert ráfogta a barátjára, 
elcsetlentelle a ravaszt, de el­
felejtkezett arról, hogy a lőve 
délcekrt röviddel ezelőtt kicse­
rélte. Ugyanl4y vallott a vizs­
gálóbíró előtt Is.

Az ügyészség ezen az alapon 
szándékos emberölés vétségé 
elmen zdott ki vádiratot aflata1- 
korú cipészsegéd ellen, mg 
Panyik Mihályt gondatlanságért 
helyezte vád alá. A ma megtar­
tott tárgyaláson a cipészsegéd 
már azt vallotta, hogy a fegyver 
a töltés közben sült el. A bíró­
ság a c'pészxegédet 1 évi, Pa 
nylk Mihályt pedig félévi fog 
házra ítélte. Az Ité'etet megfel­
lebbezték.

klcsc-
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SZÍNHÁZ
Hókuszpókusz

Mary Dugan bünpörének vig 
játék! változata szórakoztatta a 
csütörtöki gyér nézőteret. A 
Hókusz pókusz csípős humorú 
szerzője görbe tükröt tart a 
nézők elé és pompásan szem­
lélteti, hogy a sikernek feltéielel 
mennyire függetlenek az iro 

dalomtól.
A Hókusz pókusz leleplezései 

krokik formájában talán jobban 
hatnának, mint színpadon, ahol 
bíró, ügyész és védő végigvitat 
koznak egy felvonást és egymást 
nevetségessé teszik ugyan, de 
együtt hármukon nem talál a 
közönség tiég nevetnivaiót. Fő­
leg kevés a derű akkor, ha 
nincs kettő elevenség az elő­
adásban. A darab stílusát csak 
Deréky érezte meg helyesen, a 
többiek tokát vlgadoziak. Ho- 
rányl Vaiy játékát, Károlyi köz­
vetlenségét, Horváth es Várady 
eredményes igyekezetét őszinte 
elismerés illeti.

A bírót és ügyészt túlzottan 
fiatalnak talállua, mert nem hal­
lottunk említést arról, hogy élet­
koruk megfelelő tisztükhöz s 
csak Voronoff-operáció ejt ben 
nünket tévedésbe. Mindazáltal 
bátran megjósoljuk, hogy az A. 
és B bérlet népesebb ■ ézőtere 
igen kellemesen fog mulatni a 
sok hókusz-pókuszon.

A színházi iroda közleményei:

Svlhákok. Falussy István 
betegsége miatta hirdetett >Kol 
dúsgróf« opereir egyelőre le­
marad a műsorról. Ma, pénteken 
Ziehrcr világhíres operettje lesz 
műsoron elsőrendű rzereposz- 
fással Fejér Erzsi, Hrrcos Irén, 
Mattyascvszky Tery, Horányi I 
Vally, Budai, Jáki D , Károlyi I, ' 
Szerémi J, Kádár Oy, Horváth 
B., Várady Lászlóval. Pénteken 
A) 13., szombaton B) 13

Vasárnzpi előadások: Délután 
4 órakor olcsó helyárakkal »Ci­
gánykirály« operett újdonság, 
este »SvihákoK« mulatságos nagy 
operett.

Szilveszter napi előadások: 
Hétfőn délután fél 5 órakor 
— mozinál Is olcsóbb hely- 
árakkal — általános közkívánatra 
Régi nyár operetteievű, este 8 
óraaor oéríeiszünei, mérsékel­
tén felemelt helyárakkal nagy 
Szil vesz téri kabaré
számok, bohózatok, paraazt- 
Komédia, iá.cos duett-'-, kup­
iék A legmulatságosabb 
Nóli bohózatok. Helyáiak 52 
fillértől 3 pengőig. Jegyek előre 
válthatók az összes hirdetett , 
előadásokra.

Mozgóképszínház.
Csütörtökön és pénteken 

■/■7 és '/»9 örakor 
A német filmgyártás remeke! 

A szent es rajongója.
F.gv világhírű német regé-y film- (

változata 10 felvonásban. !

Betyárélei a Vadnyugaton.
Bohózat 2 felvonásban. .

GAUViONT es UFA 
híradó.

KECSKEMÉTI LAPOK

A Szentmiklósi-út közeiében egy árokban 
kettészelt fejjel holtan találtak egy hétfőn 

eltűnt gazdálkodót
A hegyőr a hoIliéit ruhájábó 

megállapította, hogy a hulla 
Suúi Juhasz Jánot 50 éves 
Felsösze«tó 102 az. a. gazdál­
kodó holteste. Megállapította a 
hegyőr azt is, hogy Suiúi Ju­
hász még béltőn eltűnt hazulról 
és azóta róla semmi hír sem

Farkas Pál felsőszéktói hegyőr 
ma délben háromnegyed 1 óra­
kor jelenlelte a rendőrség bűn­
ügyi osztályán, hogy a Srent- 
miklósi-úírói a Féltő Széktóhoz 
vezető egyik dűlóút árkában egy 
holttestet talált. A holttest fejen 
szörnyű seb tátong, melyet va­
lami éles tárggyal, kapával vagy 
ásóval ejtettek rajta. Körülötte 
mindenütt sűrű vér festi be a

Vakmerő garázdálkodásról ka­
póit hétfőn jelentést a rendőrség. 
A város határában sátorozó kó 
bor cigányok revolverrel támad­
tak rá egy gazdám Urreten s 
csak ■ segítségére- sietett köt- 
nyékbeilekr.ek köszönheti, hogy 
megszabadult a haramiáé kezé­
ből.

A gazdik tisztes távo!b:r. kö­
vették a város felé menekülő 
cigányokat s a «áros szélén

földet. 
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Két kisgyermek magára gyújtotta a házat 
a Körösi-hegyben

Az egyik 2 éves fiúcska
Borzalmas halálesetről kapluna | 

jelentést lapunk zárta uián: i
A Körösi hegy 114. szám alatti 

házban a szülők ma reggel ma 
gukra hagyták s két kisgyerme­
ket, a 3 és fél éves leánykát és 
a 2 esztendős fiúcskát.

A kisgyermek valahogyan

áldozatul esett a tűznek 
gyufához jutotta* és tüze^okoztak. 
DíiUjöan a ¡zomszédok figyel 
mesek lettek a házból kitóduló 
füstre, feltörték a lakást, beh? 
torta!« és a fiúcskát a füsttől 
megfulladva holtan találta«. A 
leánykát eszméletlen állapotban 
ho<ták be a kórtiázoa.

Revolveres cigányok garázdálkodnak 
a város határában

Anyakönyvi kivonat
Születések;

Galamb László és Német 
Juliánná leáoyj Karolin rk. Ba 
lóg Slndor es Csombor I ona 
fia István rk., Kis Pai és Janik 
Erzsébet fia Sándor ref. V-zse- 
nyl József es Zö dl Erzsébet i 
leánya Erzsébet rk., Tószegi I 
Gábor és Katssl Zsuzsánn- fia i 
János ref., Kovács István ts N, úl 1 
Juliánná fia János rk., K«ra | 
László és V-pi Erzsébet fia ! 
Lúszló rk.. Fűró József és Bent 
Terézia fia Pai ref., Pásztor 
József és Búzás Mária fia József 
rk , Na pál Lás 1 ■ és Csők ■ 
Maria fii Ferenc rk., Szálkái 
Sir.dor és Kovács Juliimra leánya 
Juliánra ref.

Házasságok:
Pólyák István özv rk -s Kit 

Tóth Zsuzsanna özv. rk. (Tenuk 
Újvári József és Pólyák Sár dór.

Halálozások :
Kovács Ferenc rk. 72 éves, 

Btblczkv József . k 4 hó .apc., 
Tó h Nándor rk. 2 c Taál 
Erzsébet ref. 4 éves, Barna Er

AzOílhünbin

érkezett.
A rendőri bizottság déli 1 óra­

kor száll ki a helyszínre a nyo 
mozás foganato’iláoára 

hírom katonának e figyelmét 
hívták fel rájuk, a katona« rajta 
ütöttek a c'. ányokon, a banda 
vezér rzonban hirtelen előrán­
totta revolverét s ennek védelme 
alatt hitrált egy dareblg, majd 
futásnak eredt es eltűnt a «zőlók 
között.

Társait elfogták és előállították. 
A revo veres cigány nyomát 
tűzzel vöss-.l űzi az egész hitár 
esendőt sege.

ziébet rk. 7 hónapos, Ladányi 
Mihály rk. 2 hónapos, Kocsis 
Rozália rk. 16 éves, ózv. Balok? 
Láizlóné az. Papp Eszter rk. 79 
éve«, özv. Kelmar kíván,-té az. 
Tóth Rozália rk. 76 éves.

Társadalmi események

Dzc. 31. A Polgáii Daloekör Stíl- ■ 
vesater estje az Iparos Ott­
honban este 8 órakor. — Az I 
Úri Kaszinó Szilveszter estje, j 
— A Kér. Kaszinó Szilvesz­
ter-estje 9 érakor.

Jár:. 5. Basilides Mária dalestje az i 
Újkollégiumban este 8 órakor. ' 

Jan. 16. A Katona József Kör felöl- í 
vasó ülése a városháza köz­
gyűlési termében d u. 5 
órakor.

Febr. 9 Jogásustély a Kaszinóban.

"rádiümusöiT
Péntek, december 28 

2-30. Hírek. 4. Asszonyok tanácsadója. 
4 45 Pontos időjelzés 510. Séták a 
Nemzeti Múzeumban. 5 45. Szimfóni- 
kus hangverseny. 6 45. Német nyelv­
oktatás. 725 Felo.vasás. 8 Bartók 
hangversenye. 9 30. Időjelzés. 9 45. 
Mozart hangverseny. 10 20. Időjárás­
jelentés. 11 Cigányzene.

Iffi
DÉLBEN 140 ESTE 
Leves, sült főzelékkel 
tészta v. sajt v. fekete. 
Kitűnő bnrok, figyelmes ki- 

azo galaa A zenét 
ZSÁKAY LACI 

felújított zenekara szolgáltatja. 
Szives pártfogást kérnek 

Bán és Óerley

s

1928 december 29.

MEINL
UJTERMÉSŰTEA

CEYLON SPECIÁL
Kitűnő aromájú, erőteljes 
Ízű teakeverék, friss és 
aranysárga felőntést ad. 

1/4 kg éra P 7 —

HÍREK
Naptár

1928 évi december 29. Szombat. 
Katbolikus: Tamás pk. — Protestáns 
Dávid. — Izraelita: 5689 Tebeth 16.

Nao kél 7 Pra 48 perc. Ny- szia 
16 17 perc Hold l•«: 19 óra
24 perc. N ugszik 10 Ar» 19 perc.

A Meteorologirt futásé* jticnlánt 
délután 1 orakor- Az időjárásban 
lényeges változás nem várható.

A gyógyszertára« «őzül december 
hónapban Tóth István (Kath. bérházj, 
Fördói Lajos (Kuruc-térj és Zimay Pál 
(Nagykörösi-utca) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgalatot

— A vasárnapi Iskolások 
karácsonyfa ünnepélyei, igen 
kedves, r.zépen sikerült kará­
csony f »ünnepély eket rendeztek a 
Tisza István Kollégium díszter­
mében csütörtökön a ref. biblia­
körök, szombaton és vasárnap 
délután a vasán api iskolák, let, 
karácsonyi ének, ünnepi versek, 
festői élőképek és halaim,8 ka 
rácsonyfa teremtetlek beusóséges 
karácsonyi hangulatot az ünnep 
lős szivében.

Eljegyzés Von Riid Baba 
és gvozdetiszki Popovics Kotis 
tantin jegyesek.

— A szegényház gond­
nokságának köszöneté. A 
karácsonyi ünnepek alkalmává 

I az Urlnők M ii -. Congrc^aciója 
éa a Píolejtíns Leánykö. meg­
vendégelték a szegényház ápolt 

I jut. A nemes adó nár.yért ezúton 
1 tt köszönet -: fejezi ki a gonu- 
i nokság.

- A „HADRÖA“ Egyesü 
let Intézd bizottságát f. ho 29 on, 

I szombaton délután 3 órám rcud 
kivöli ülésre meghívja az Elnök.

— A női felsőkereskedelmi 
iskola növendékeinek congre- 

- gáció|a szépen sikerült, hangula­
tos harácsonyftünnepé.yt rende­
zett szombton oelu^án az Inté- 

'' zet tornatermében. Az ünnepélyen, 
' ahol a utr testület iegjat is meg 
; jelentek, Kovács Sit'dor plébános 
; mondott nagy figyelemmel l*i 

sért ünnepi beszéd**!. A műsoron 
a növendékek énekszámokkal és 

i szavalattal szerepeltek.
— Betörés a Bem utcában.

Karácsony első napján vmodóra 
' ismereti-;; .-c’lrsit ü-ulccsal 
; felnyitották n B m utcai Ábrányi 

f le üzlet redőnyét, behatoltak 
az űzi' tbc, feltörték a fiókot és 
600 pengő kézpénzt elloptak- A 

i rendőrség keresi az álkulcsos 
1 betörőket.
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GONDOLATOK

Kerüljék ízt:
Aki talmi aranyláncot, üveg­

ből készült ékkövet hord.
Akinek minden szava mézes.
Aki azonnal feketére festi, 

akit fi dicsértek.
Aki azt mondja: — Nincsen 

Isten!
Aki többet költ, mlntameny 

nyl tőle illenék.

Írót, katonát, színészt ne 
látogassatok meg délelőtt.

Kanonokot délután.
Újságírót este.
Plébánost szombaton.
Oszdát aratáskor.
Festőt, míg a nap világa 

tart.

Oaos ember, ha beszél, min 
dlg másnak beszél. Az ostoba 
mindig magának beszél, mikor 
másnak beszél Is.

A köszönöm olyan bankó, 
amelyre nincs Írva szám. 
Egyiknek sokat ér, másiknak 
keveset, de mindenki szívesen 
elfogadja.

Életbölcsesség:
Bolond ember az, aki láncot 

tesz magának kezére, lábára.
Az ígéret — lánc.

Ne ejtsen tévedésbe benne 
teket soha a méltóságos arc, 
se az erős hatig.

A páva I rneltósagos állat, 
de azért nincs több esze, mint j 
a tyúknak.

Az oroszlán is tud ordilanl, 
í de szért csakoiyan barom, mint 

a többi barom.

A hsllgató tmbsr — lepe-
i csételt levél.

A beszélő ember — klra 
kodó láda.

Gárdonyi Géza 
(Fö'dre néző szem) |

— Sakkszimultán. Decem 
bér 23-án, vasárnap délután Tóth 
László, n Magvar Sikkvilág 
szerkesztője a Csongrádi S«k- 
xörbtn egyidejűleg liz ellenféllel 
tartott szimultánt és 45 perc 
fialt nyert mind a tiz játszmá­
ban. — A Csongrádi Sikkör 
január n.-ásodik felében nemzeti 
: legblvásoi versenyt rendez, 
amelyen Merényi Lsjos mesterin 

ívül a legjobb vidéki amatőrök 
esznek részt.

— Az állami kisegítő is 
kóla tantestükre a növendékek 
i észére karácsonyfaüt.nepéiy: 
rendezett. Az összes tanú ók 
-ivéte! nélkül cu«or, füge , üte- 
mény* és ki! 11 ajándékban része- 
Oltek. A szegény tanulók a va 
oslói ruhasegélyt kaptak. A 

gyermekik rjindékozásara sda 
ozolt a r. kath. ez v-gárda vze 

'őségé, 3 tanles ölet tagjai, a 
Hungrrla Kenyérgyár tulajdo- 
i'.osa és Schenk Rudolf. A ne 
•nesszivű adományozóknak ez 
úton is hálát köszónetemet feje­
zem ki. Sárkány Pál Igazgató.

— Hőmérséklet. A Föld­
elve sko'a je enlése szeriül az 
>:imuli 24 órában a hőmérséklet 
maximuma árnyékban — 1 C°, 
minimuma — 6 C°, a reggeli 
hőmérséklet — 4 C°.

Szilveszterre ajánlom a m. 
tisztelt vevóközönség szives 
figyelmébe a naponta frissen 
érkező prágai módra készült 
gyógysonkákat, csemege felvá 
gottakat, frankfurti, tormás- és 
teavirstllket. Teasüteményeket és 
a legjobb keverekű tea-kúlönle 
gesaégelmet. Valódi svájci emen 
thall sajt, francia és magyar 
rokfort és mindennemű sajt- 
különlegességeket. Egri P. FülŐp 
csemege és cukorkakereskedő 
Szabadság tér. Telefon 5. Rende 
léseket házhoz száliitok. Figye­
lem !!! Tessék meglzlelm ! Nyelv­
sajt különlegesség!!! 4247

— Szombaton délelőtt lesz 
a közhasználatú gépjármű 
vek ellenőrző vizsgálata. A 
közhasználatban levő gépjármű 
vek: autólaxlk, autóbuszok, te 
bérautók kötelező időszaki eiltn- 
Őrző vizsgálatai a rendőrség 
szombaton, f. hó 29 én ejti meg 
A járműveket a forgalmi adó 
engedélyekkel együtt fél 9 órára 
a városháza ele kell vinni. A 
felülvizsgálat dija kjében a jár­
művek tulajdonosai 4 pengő 80 
fillért fizetnek.

— Köszönetnyilvánítás. A 
HADRÖA íiókegyesüicle kórzö 
uetét nyilvánítja a Kecskeme i 
Eiső Konzervgyár Rí. igazgató 
»agának, miután a nmíit. m. kir. 
B M. áltál engedélyezett persely 
gyűjtéshez az előállítási költsé­
gek felszámítása nélkül 50 drb. 
uadogperselyt sdományozoil és 
az Erzsébet Szálloda tulajdono­
sának, aki 3 p-ngó: adott segé 
iyeaési célokra.

— Az ipartestületi kiállí­
táson kitüntetett segédek és 
tanoncok vasárnap deiuián 
vettek át jutalmaikat az Iparos 
O-lhon nagyi érmében. A aiosz- 
iMat szép ünnepély előzte meg, 
amelyet Losonczy O;ula kar 
nagy vezetése mellett a KTE és 
az iparos tanonciskola egyesített 
énetKaranaK gyönyörű ének 
szama nyílod meg. A hatalm&s 
énekkar tiszta, csengő éneke 
szinte betöltötte az egész nagy 
termet és az első bemutatkozáu 
igen kciitmestn lepte meg a 
megjelenteké'. D.. Sarközy jenó 
ügyvéd, Sziankay Lajos paris 
xuiai Igazgató es Szabó S«udor 
ipailestúlrii elnök tartalmas es 
LUzdito beszédei után Font 
Gáspár asztaiostanonc szép sza 
vakkal köszönte meg «z Ipar 
testületink ás az ipariskolának 
fáradozását cs a jutalmakat. Az 
ünnepséget végűi a daiáida 
cneke Záltá be, írni után az 
oklevelek es címez aiosziáaa 
következei!. Az nreny, ezüst, 
bronz érmeken kivüi számos 
pénzbeli ju<atmat, cz..úzáutot es 
aönyvtt is kiosií.ii-k. Az at 
r..m veit jutalmak az Ipar- 
i. stülct helyiségében a délelőtti 
hiva'aios orak alatt vehetők at.

• Véget járja az esztendő
— Szil, szlu közeledik. Minden 
cszsUd vidáman .óin « Szilvesz­
ter étiéi! Az esi huigu.a.ussá- 
gat és |ók tdvá • CflM II • ‘ ú D
- ögő 1.3ÜS , a gőzölgő pur.es. 

Szilveszter napjaira tea-keveré 
keinket, rumunkat, puncsunkat 
és likőreinket ajánljuk. Meinl 
Gyula Rt

• Újévig 6 művészi levelező 
lap és egy színes nagy ktp 6 
pengő Fanto Lipól, most meg­
nyílt sz müvrg es foto cikk ke­
reskedésében unykepezó műtér- 
mcb-n, a Luther palota Szabad- 
tág féri frontján.

Meghűlésnél, náthaláznál i 
forckgyullidásná!, idegfájdalmak 
nál, Inszaggatásnál naponta fél 
pohár természetes »Ferenc Jó­
zsefe keserűviz rendes gyomor- 
es bélműködést biztosit. Egye­
temi orvostanárok véleménye 
szerint a Ferenc József víz 
hatása gyors, kellemes és meg­
bízható. Kapható gyógyszertárak 
bán, drogériákban es fűszer- 
üzletetben.

— A Polgári Daloskör 
Szilveszter estélye. A Kecs 
aemétl Polgári Daloskőr dec. 
31 én, hétfőn este 8 órakor az 
Iparos Otthon dísztermében 
táncmulatsággal egybekötött zárt 
körű Szilveszter estélyt rendez. 
Műior: 1. Lányi Ernő: Népdal- 
egyveleg. 2. ;) D’e. Dili’ Aqua: 
Viilanelle; b) Noscda Károly:. 
Piros rózsák. Énekli Oergely 
l us, zongorán kíséri dr. Szelner 
Ferenc. 3. Irredenta költeménye­
ket szaval: Majlaih Franciska 
oki. tanitónő. 4. Demény D.: 
Szerenád. 5. Magánjelenet. Elő­
adja Lukacs László. 6. a) La- 
volta Rrzső: R.g voit; b) dr. 
Kacsóh Pongrác: Rákóczi meg 
tét . É A I O rgeiy lius, zon- 
gci.'.i ><4cn ó.. Selner Ferenc. 
7 Vígjáték. Előadják: Báthory 
Bözslae, Horváth Ferenc, Vas- 
vary Károly és Villám Inre. 
Rendező : Papp Mihály. 8. Erkel 
F.: Kestrű bordal, a Bánk bán 
c. operából. Az 1,4. es 8. szá 
mókát enekli a Daloskör. Kar­
nagy: Krémén Sámuel, országos 
karnagy Dr. Nyúl Tóth Pál 
elnök, dr. Homoki Nigy László 
alelnök, Kreman Sámuel kar 
nagy, ifj. Rigó Lajos alelnök, 
dr. Nagy Sándor ügyész, Bíró 
Mihály titkár, Ifj Kulcsár Sándor 
péi.-ziárnok, Rrskó jír.os jegyző, 
Ecker Lajos hangjegytáros, Fuksz 
Sándor, Kerekes litván, Vasváry 
Károly számvizsgálók. A mű 
ködó kar tagjai: Tenor I. Bíró 
Mlháiy, Domokos Mihály, Farkas 
József, Oiál László, Oudrlczs 
Sin dór, Kecskés Á'pad, Kiéin 
Fű öp, Msnneimer Ernő, Michl 
József, Nagy József, Nagy László, 
Neme'h Ferenc, Szabó Dezső, 

¡Tercsi Vilmos. Tenor II,Bar- 
i kCczt József, Ecker Lajos, Érsek 

Imre, Farkas Ferenc, Kecske» 
Sacdor, Kovács Ferenc, Krajner 
Béla, Kulcsár Ssndor, Vlncz? 
Lajos. Bassus 1 Fuksz Sándor, 
Germán József, Horváth Ferenc, 
Kelemen Jsnos, K'-'ekes István, 
Ó Kovács János, Rt^ó Lajos, 
Szakái Ltszió, Takács Lajos, 
Vasváry Károly, Warnusz Lajos. 
Ba . u> II Baranck l.tván, Buczkó 
Mihály, D-irncs József, Javorka 
B-.-, Lestxr Béla, Lukács László, 
Raskó János, Sállal Elemér, 
Schulcz János, Szegedi Pá', 
Trübwrsser János, Villám Imre, 
WIllám István. Az. estélyen csak 
m-ghivouak vehetni k részt. A 
meghívó alvánntra -‘lőmutatandó. 
Alik tévedésből m»-ghivót nem 
k:ptzk és arra Igényt tartattak, 
jelentsék • DaiO kör bármelyik 
tkjánál. B.-I.pődtj 2 P ielülfl 
keleseket . debreceni országos 
daiosvirseny költségéinek fede- 
ré-ére köszönettel fogad és hír 
hpiiag nyugtáz p rendezőség.

* Nincs szebb újévi aján 
I dék, mnt a íényképezőgég. 
I Kodsk, Zdse, Agfa l gújtbb 

gépéit ajánlja kedvező fizetési 
| feltételek mellett Fanto Lipól 
I most megnyílt szemüveg és 
' fotócikk kereskedése, féuykép*zó 

műtetme: Luther palota, Sza- 
1 badság téri Font.

piÁ^AióiBORfna
— Nyugtázás. Halás köszö­

nettel nyugtázza a HADRÖA 
kecskeméti fiókegyesülete az 
alábbi nemesleikű adományokat, 
melyekkel lehetővé tették, hogy 
sok hadirokkant, hadiözvegy és 
hadiár.a karácsonyi segélyhez 
juthatott. Kecskeméti Leszámítoló 
és Pénzváltó Bank 50 P. Taka­
rékpénztár Egyesület Rt 50, 
Úri Kaszinó 20, dr. Máté József, 
P. O K. H. Hitelszövetkezet 
Igazgatója, Téglagyár Rt., Mező­
gazdasági Kamara Körzeti Hitel­
szövetkezet 10—10 dr. Bende 
Sándor évi 12 P hozzájárulása. 
Szőlősgazdák Szövetkezete 20 
P. Elnök.

* Kellemes újévi meglepe
tés. T. olvasóinknak egy művé 
szí kivitelű 1929 Ikl naptárt, 
mely különösen sorsjegytuiijdo 
nosoknak fontos, — teljesen 
ingyen és bérmentve küld Leó- 
pold Gyula Igazgató, Budipest, 
V., Erzsébet-kórút 39. Aki ezen 
gyönyörű naptárra — minden 
köleiezeitség nélkül — reflektál, 
irjor. még ma elmére egy leve­
lezőlapot. 3221

— Lopott kerékpárt dob 
tak be egy Vlzkelethy utcai 
ház udvarába. Kü önö< ügy 
ben nyomoznak a rendőrség 
detektív jel. A Vlzkelethy utc-« 
egyik házának udvarán hétfőn 
reggelre így kerékpárt talállak. 
A keréspárt az éjszaka folyamán 
a kerítésen át dobták be az ud 
varon s gazdá|a mindczldelg 
nem jelentkezeti. A kerékpár 
Steyr Waffenrad márka es 3906 
a gyári szám?. A rendszám zo- 
máncbeiűü letörték s Citk az 
utolsó két szám látszik: 32. 
Két vörös gumm js elég jó álla 
polben van. A kerékpár minden 
valószínűség nzerint lopott. A 
rendőryég ezúton hivji fel az 
Igazolt tulnjdor.ost, vagy bárkit, 
aki a kerékpárról lúd, hogy 
jelentkezzék a detektivcsoporinul.

* Lepje meg l-gkedvesebb 
hozzátartozóit újévre sz<.m 
üveggel, látcsővH, torgntHevei, 
meiyet elsőr ndű rn< ősékbeii 
olcsón, kedvező fizetési feltételek 
mellett Fanto Lipot most meg- 
nyiit szemüveg- és fotócikk 
kereskedésében, modern fény 
képező műtermében a Luther 
palota Szabadság téri frontján 
szerezhet be

* Grtmmafonok 40 pr-npő- 
től a Pausl Á úházban. 6609

* Rldlküi pénztárca, bő
rönd legolcsóbban csa< a Párisi 
Áiúnázban. 6609
- NYOMTATVÁNY rena, 

lés előtt kérjen ajánlatot lapunk 
nyomdáiétól: Részvény nyomda, 
Kctlemplom köz. TclcfOü 141
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■u/rssin napi árban állandóan -vo-SÄrBORT MANDEL ÉS TÁRSA, Batthyany-utca 19. szám
• A világ legjobb keserű 

vize! A jó egészség és jó köz­
érzület »lapja a gyomor és belek 
működésének rendben tartása. 
Bármily ezekkel kapcsolatos 
bántalma esetén, ha az akár 
székrekedésből, akár bélrenyhe­
ségből, vagy gyomorrontásból 
származik, gyorsan és biztos ha- 
tá’sal megszűn etheti a Loser /á 
nos Pálma keserűviz használ«.* 
val. Fél pohár éngyomorra való 
használat megszűnteti az étvágy­
talanságot és rossz közérzületet, 
mert halász Izgalommenlesen 
gyors és bii'os. Minden reklám 
nál többet ér a meggyőződés! 
Egészsége érdekéb n tegyen 
egwzer ;kiserletetl Vigyázzon a 
védjegyre! Csakis Loser fános 
Pálma heserűvizet fogadjon el. 
Kapható minden jobb fűszerke 
reskedébeo és gyóifvszer’árbsn. 
Fő'eiakat Katz József ásványvíz 
kereskedőnél Kecskemét, H »ff- 
János utca 6 7231

AprOninlsSc-9
•jyszer! kosle» ¡5

Eladó ház A II., Külső Szabadság út 
5. sz ház (közvetlenül az új reálisko a 
mellett) eladó. Van benne 3 teljesen 
különálló lakás. Az egyik oárom nagy 
szobás, konyhás; a másik két szobai, 
előszobát; a harmadik szoba konyhás, 
mindegyik megfelelő mellékhelyiségek­
kel. Négy lóra val > istálló, nyárt kony­
ha, szőlővel befuttatott veranda, száraz 
pince, három padlás, stb.,stb. Bővebb 
f Ivllagositás a helyszínen nyerb-lő 

3194

— Bizonyára sokaknak 
okozta már anyagi romlását 
az a körülmény, hogy nem 
hirdettek lapunkban, mivel 
meg voltak győződve arról, 
hogy nagy ismeretségük mel­
lett szükségtelen a hirdetés.

— A mai ember nagyon 
feledékeny.

— Lapunkat sokezer ember 
olvassa s bizonyos hogy hir 
detései állandó Útmutatásul 
szolgálnak és jelentékenyen 
növelik minden üzleti forgul 
mát

VARRÓNŐ
angol és francia ruhákat 
Jutányosán, pontosan és 

Ízlésesen készít

BODA JULIÁNNÁ
V., Vak Bottyán-Utca 17. 3065

Házakhoz Is megy.

A kecskeméti kir. járásbíróság, 
nn telekkönyvi hatóság.

| . DÁb- VÉ BI. í

Révai lexikont veszek
kötetenként is. Cim a kiadehivataib-n

TŐZSDE

Eladó szecskavágó. Egy jókarban 
levő szecskavágó teljes felszereléssel 
eladó. Megtekinthető Szarkás 59. sz a. 
a Szabó-féle lz«áki-úli szőlőben érte­
kezni lehet Szilágy Károly-utca 4. 3142

Búza új 77 kg-os tiszavidékf 25 30— 
25 45, felsőtiszai 25 25 25-40, fejér­
megyei, egréb dunántúli restvidítri 
és bácskai 25 10—25 25, rwi pestvidéki 
u| 23 05—23 20. egyéb uj 23 05-23 20, 
arpa 1. uj 27 00 28 50, reme —•-----
—, zab el,őr 25 50 - 26 00, másodr 
25 25-25 50 tengeri tiszántúli —-----
------ . egyéb 31 00 - 31 50, kotpz 18'75 
— 19 00 pengő.

s ft'mgj’-r *4asas«lt Hao’

Korcsolyák legolc,'bban Bimbónál
Vásári u. (Városi bérház.) Telefon 172. 
szám. 3213

Világmárkáé zongor., kórpáncélo«, 
pánceltőkés, sürgősen eladó. Részlet­
fizetésre is. IV., Kaszap utca 4. szám, 
délután 4-től 6 ig. 7244

Eladó szőlő
Helvécián.

Helvécián, a vasúti állomástól 
6 percnyi járásra eladó egy 5«,s 
holdas kiválóan termő nagysz- rű 
szőlő, bőségesen beültetve kiifinő 
gyümölcsfákkal Ér ekezni lehet 
Bercsényi-utca 6. szám alatt

a I
Egyszerűen bútorozott szoba 2 sze­
mély részére azonnal kiadó Vak Bon 
tyán utca 17. szám alatt. 3152

Sngol Iont 27-90 C0 00 brlg» 'rí ' 
7985 OfrvO ci.:h korona 000—17 015 
dán zoron.' 00000-15310, dinár 000 
- i0-1)6. tollár 572 50 - 000 0?, franc -, 
•rank 09 00- 22'60, holland fertői 
00000-230 35, lengyel zloty 64 40- 
00 00, lei 0-00-3 475, Ieva 0-0C (UK, 
,'r- 30-10- 000, német már»» 136875 

000-00 osztrák shilling 00 00 -c0'75 
norrég koron» COOCO—15310, svájc 
Inná 110 625- 09 00. s»é-< koron* 
100 00-153-45, pezeta 00 00-92 80 P.

Irodának, vagy garzon l»kásuak ai ¡al­
kalmas 2 szoba kiadó. Értekezni 'toei 
Körösi ucca 31. sz. dr. Szigetit)-Mihály 
fogorvosnál. 7073

Két vagy háromszobás lakást melléi- 
helyiséggel, a közoonton, azonnali át­
vételre keiesek Cím a kiadóhivatalban 

7243

PL ce, mintegy 300 hektó befog.dő 
képességű kiadó cím Petőfi utc 1. 
sz. a. 7209

Ügyszám 555/928 Másolat,

Árverési hirdetmény.
Alulírott kir. közjegyző közhírré te­

szem, hogy a Vecsey Jenő okleveles 
gépészmérnök budapesti bejegyzett cég 
által Lengvári Sándor és neie Bácsik 
Mária törteti lakosoknak elad '.t és 
kötlevél szerint ki n. m fizetett követ­
kező gépslkatré'zeket. úgymint: 1 drb 
24 lóerő, és 7 9,916. számú .Ford« 
gyártmányú Fordson traktort, ponyvá­
val és szerszámokkal, 1 drb szijtarcsát, 
1 drb Taco regulátor golyós világitó 
berendezés 1 reflektorral, hátsó eke- 
iámpával, 2 drb keréktalpsz lesbitő, 
.0 drb p<.tkapaszkodó, 1 drb .Eber­
nardt« gyártmányú .Pollux« I. jelű 
kombinált kettő- eke négyvasú tarló­
bántó betéttel együtt késedelmes vevők 
veszélyére és karára Kecskeméten, 
B thlen-kőrút 16. számú telepen 1929. 
évi januar hó 8. napján délelőtt 9 óra­
kor i özbei jöttöm meliett megtartandó 
nyilvános arve ésen azonnali készpénz- 
«ízetés mellett a legtöbbet ígérőnek 
eladni fogóm.

Az eladáara kerülő gépek a fent 
kitett helyen bármikor megtekinthetők. 
A kikiáltási ár 6000 pengő, mely az 
árveréskor azonnal kéizrénzben lefize­
tendő. Az árverés kikiáltási áron alul 
is meg fog tartatni. Bánatpénzül 60U 
pengő teendő le kezemhez és a gép 
vevő által 24 óra alatt clviendő Vevő 
fizeti a vételáron felül a forgalmi 
adót is.

Kecskeméten, 1928 december 21-én. 
Vágner Béla sk. 

kir. közjegyző.1246

Kiadó a Beniezky Ferenc-utca 18 sz 
házban 2 utcai szoba és egy udvari 1 
szobás lakás mellékhelyiségekkel és 
azonnal elfoglalhatok Értekezni lehet 
dr. Füredy István ügyvéoi irodáján:n, 
Rákóczi út 6. sz. a. a délelőtti órákban 

7245

| Allast j,Y£BHt:i |
Jó jövedelemmel keresek Bakancsot 
(újságárust). Kiéin Győző ujságb'.o- 
mányos. Vásári utca 1 3'80

Jobb családod való tsnuldányokat 
tevesz dr. Vajdáné női szabó, Kuruc- 
körút 17. 318)

I ■ |

PARK

' élősúlyban
[ > t.2 élősúlyban - 
ü.'.rány élósnlyban -

Piaci árjegyzék

a-w,i

2150 2050’

'{Arany hu* 
Tuvcndckhi,

14,723. tkvi 1928 szám. 7240
Árverési hirdetmény­

kivonat.
Nemzeti Ht-lfntézet Rt. végrehajts 

tón,k Sikari Kovács Józscfné sz. Oarzó 
Juliánná végrehajtást szenvedő ellen 
indilott végrrh.j'ási ügyében a tlkvi 
hato-ág a végrehajtási árverést 4850 P 
tőkeköveteiéi é, jár behajtása vi-gett 
n kecskeméti kir járásbíróság területén 
levő, Kecskemét ti>. városban fekvő r 
a kecskeméti 1870. sz. tkvi betétbe 
A 11. sor-z. 1663 brsz a felvett Sikai 
Kovács J zsefné szül. Oarzó Juliáné 
névén álló beltelkes házingatlant 
14,355 P kikiáltási arban,

továbbá a kecskeméti 4939. sz. betét­
ben A. I 1-2. sorsz. és 9959. és 9961 2 
brsz. a. feive t Sikari Kovács Józeefné 
sz. Oarzo Juli inna névén álló szőlő­
ingatlanra 760 pengő kikiáltási árban 
elrendelte.

Az árverést 1929. évi március hó 16. 
napján d e fél 9 órakor a tkvi hat 
hivatalos helyisegében (Rákóczi-út 7 
földszint 1. ajtó) fogjak megtartani.

Az á'verét a'á kerülő ingatlant a 
kikiáltási ar kirínaimadanai alacsonyabb 
áron eladni nem lehet.

Az áiverelni szand-kozók kötelesek 
bánatpénzül a k kiállási ár 10 százalé­
kát. míg a kikiáltási áron felüli Ígéret 
esetében a többletnek is a sz. 
készpénzben, vagy «‘vzdékképe 
papirosb-n a kiküldöttnél >cter. 
árverési feltételeket aláírni.

Kecskéméi, 1928 szeptember ’5.
Dr. Berta sk., kir. jb titkár. 

A kiadmány hiteléül r 
Krnyóné sk, kezdő

FIGYELEM!
Negyed évi előfizetésre 3 (15 s.-avr 
Egy havi eiőftz télre 1 

kizárólag apróhirdetést közlünk.
Az előfizetés lejártáig Igénybe 

bírd ie-i jog elvesz!
A hirdeti»! jog nem ruházható
Kiadóhivatal a nélteniplom közben

Elveazett f. ho 2;-ir dé előtt Kohary- 
utcától a Budai országúiig egy ügynők- 
taska Becsületes megtaláló i iő juta­
lomban részesül a S.nger Varrógép 
Rt-n I. 3219

Estélyi tubák, kabátok, kosztümök, 
legelegánsabbak, olcsó árakért készül­
nek Soós Károly női divatszalonját«-¡r«, 
Nagykőrösi utca 29. 3220

Sertésvágási vállal Kurucz József h - 
tes Kossuih-körút 14—16. 7213
Pengőhöz címzett vendéglőm
B.ithanyi u 40. sz. alá való ;tne 
zését mindizon barátaim ¿»vendégeim 
szives tudomására hozom, kiknek tá­
mogatását ezúton i, tisz eleltel kérem. 
7is. telette! Bognár István vendéglős.

Nyomtatványait
ízlésesen é» olcsón készíti

k. Részvény-nyomda

Meghívó.
Magan vagy üzleti ügyekbei 

zásox alkalmával

BUDAPESTEN
legelóuyöscbb feltételek menete
X I. ti pályaudvar érkezési oldalávái 

szemben levő
ORAND HOTEL

NAOYSZÁLLODA 
Budapest, Vili., Baroas-tér 10. sz., 
mert 20“/o engedményt kap, mini 
ezen lap et-’-fizetője, olcsó MtMM- 
árainkból I0°'o engedményt «ap 

olcsó éttermi árainkból. 
(Kitűnő házi konyha.) 

Nálunk otthon ó»?l tnagAL 
Elsőrendű kiszolgál«., szigorúan 

családi jelleg.
Saját érdeke 

ezen előnyök folytán, hogy okvetle­
nül nálunk szálljon meg Előzetes 
szobarenddé, ajánlató,

I Taraláb
I gyökér

^őld hagyms 
■ óáldpaprika
P»prlka törő': 

i <«'ies kása 
I Árpa kái.i

! Szőlő

■VÍKmeRSy ' 
D°ö -
Kajszi barack 

, Alma 
I Szilva
Széna 

| Szalma 
fakarmáuyiepa

r.M <»»«»- cuutsta«»


